上海市人民政府文件

沪府 〔２０２２〕２４号

上海市人民政府关于同意设置

上海科创职业技术学院等

４所高等职业学校的批复

市教委:

沪教委发〔２０２２〕３１号文收悉.根据«中华人民共和国高等教

育法»«普通高等学校设置暂行条例»«高等职业学校设置标准(暂

行)»等规定,经研究,市政府同意设置上海科创职业技术学院、上

海闵行职业技术学院、上海现代化工职业学院、上海建设管理职业

技术学院４所高等职业学校.其中,上海科创职业技术学院隶属

于松江区政府,全日制在校生规模暂定为４０００人;上海闵行职业

技术学院隶属于闵行区政府,全日制在校生规模暂定为３０００人;

上海现代化工职业学院隶属于金山区政府,全日制在校生规模暂

—１—

定为３０００人;上海建设管理职业技术学院隶属于市住房城乡建设

管理委,全日制在校生规模暂定为４０００人.上述４所学校业务上

接受市教委统一管理.

特此批复.

２０２２年５月２５日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２２年５月２６日印发

—２—